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All6csapagy

PASE 40 N

Rendelési szam

Gyarto neve
Csomagolasi mennyiség
Csomagolasi egység

technikai jellemzék

szélesség (B)
magassag (H)
magassag 2 (H2)
magassag 3 (H3)
bels6 menet (g)
hossz (L)

furattav (LA)

bels6 atméré (d)
belsé atméré 2 (d2)

kiegészit6 informaciok

00927042
INA FAG
1

darab

48 mm
49,2 mm
99 mm
19 mm
Rp 1/8
179 mm
138 mm
40 mm
14 mm

2 LOCH STEHLAGER-GEHAUSEEINHEIT BAUREIHE PASE..,

komplett mit Lager

e Zweiloch

e Rechteckig

e Bohrung: zylindrisch
e MaReinheit: metrisch

¢ Befestigung durch Exzenterspannring

¢ Bestehend aus Graugussgehause und Spannlager

¢ Beidseitig P-Dichtung = zwei verzinkte Stahlblechscheiben mit
dazwischenliegendem NBR-Teil, Dichtlippe axial vorgespannt, dichten

das Lager ab

Die Spannlager sind befettet und nachschmierbar Gber den

Aufdenring.

Megtalalni a katalogus kévetkez6 oldalan

szabvanyos alkatrész 254

PRILLINGER Hungaria Kft. Pattantyts Abraham krt.2, 2100 Gédolls

A fenti alkatrészeket vélogatott gyartok gyartjak, és nem eredeti alkatrészek, hacsak nincsenek kifejezetten "Eredeti'-nek megjeldlve. A hozzaflizétt eredeti gyari szamok és rendszerleirdsok
csak az alkatrészek azonosftasara szolgalnak, tovabbi alkalmazasra nem hasznalhatdak. Ha mas nincs feltlintetve, a méretek mm-ben vannak megadva, mondathibak, nyomtatasi hibak és
véltoztatdsok joga fenntartva. Az Altaldnos Szerzédéses Feltételek (ASZF) érvényesek.
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